
 
 

UCHWAŁA NR 129/2024 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2024 

Na podstawie art.222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 ) oraz § 1 uchwały Nr XXXI/183/2022 Rady Powiatu Pyrzyckiego z dnia 30 marca 2022 r. 
w sprawie upoważnienia dla Zarządu Powiatu Pyrzyckiego i § 12 ust. 2 uchwały nr XLIX/252/2023 Rady 
Powiatu Pyrzyckiego z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pyrzyckiego na rok 
2024, Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu na rok 2024 w zakresie: wydatków związanych 
z realizacją zadań własnych  - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodnicząca Zarządu 
 Powiatu Pyrzyckiego 

 
Ewa Gąsiorowska - Nawój 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 429



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 200,00 13 700,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 9 200,00 13 700,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
9 200,00 13 700,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach -zadania własne 9 200,00 13 700,00

600 Transport i łączność 29 007 872,10 29 007 872,10

Drogi publiczne powiatowe 29 007 872,10 29 007 872,10

4270 Zakup usług remontowych 200 570,00 203 570,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach -zadania własne 200 570,00 203 570,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 360 448,41 1 370 448,41

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach -zadania własne 1 360 448,41 1 370 448,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 752 029,04 2 739 029,04

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach -zadania własne 2 752 029,04 2 739 029,04

750 Administracja publiczna 11 932 192,10 11 932 192,10

Starostwa powiatowe 10 643 005,10 10 643 005,10

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 57 020,00 59 120,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach -zadania własne 57 020,00 59 120,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 459 347,68 454 797,68

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach -zadania własne 459 347,68 454 797,68

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
59 402,00 64 502,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach -zadania własne 59 402,00 64 502,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 777,00 37 327,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach -zadania własne 32 777,00 37 327,00

4220 Zakup środków żywności 35 630,00 37 630,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach -zadania własne 35 630,00 37 630,00

4260 Zakup energii 648 900,00 637 700,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach -zadania własne 648 900,00 637 700,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
27 000,00 29 000,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach -zadania własne 27 000,00 29 000,00

Pozostała działalność 993 793,00 993 793,00

01005 4 500,00

4 500,00

3 000,00

3 000,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2024 ROK

Załacznik nr 1 

do uchwały nr 129/2024

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 23 grudnia 2024 r.

Rozdział Zmiana

4 500,00

-13 000,00

0,00

4 500,00

0,00

60014 0,00

-4 550,00

-4 550,00

10 000,00

10 000,00

-13 000,00

4 550,00

2 000,00

75020 0,00

2 100,00

2 100,00

2 000,00

2 000,00

5 100,00

5 100,00

4 550,00

2 000,00

-11 200,00

-11 200,00

75095 0,00

BeSTia Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 429



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 419 806,00 418 806,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 419 806,00 418 806,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 595,00 11 595,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 10 595,00 11 595,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
7 617 238,89 7 621 283,89

Pozostała działalność 82 131,00 86 176,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 263,00 57 308,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 53 263,00 57 308,00

758 Różne rozliczenia 210 662,90 202 117,90

Rezerwy ogólne i celowe 120 658,45 112 113,45

4810 Rezerwy 120 658,45 112 113,45

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach -rezerwa ogólna 20 390,30 11 845,30

801 Oświata i wychowanie 28 756 685,14 28 756 685,14

Technika 8 550 357,96 8 550 357,96

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
214 692,63 214 692,63

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 107 932,71 214 692,63

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
106 759,92 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
14 622,21 14 622,21

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 13 675,77 14 622,21

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
946,44 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 505,09 2 505,09

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 2 343,25 2 505,09

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
161,84 0,00

Licea ogólnokształcące 7 330 223,45 7 330 223,45

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
53 373,81 53 373,81

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 46 888,87 53 373,81

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 6 484,94 0,00

Szkoły zawodowe specjalne 3 231 793,38 3 231 793,38

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
103 550,09 103 550,09

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH - zadania własne
34 770,29 0,00

-1 000,00

1 000,00

4 045,00

4 045,00

-1 000,00

-8 545,00

0,00

1 000,00

4 045,00

75495 4 045,00

-106 759,92

0,00

-8 545,00

75818 -8 545,00

-8 545,00

161,84

-161,84

80115 0,00

0,00

106 759,92

-6 484,94

80134 0,00

946,44

-946,44

0,00

80120 0,00

0,00

6 484,94

0,00

-34 770,29

BeSTia Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 429



Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 68 779,80 103 550,09

Pozostała działalność 1 864 580,64 1 864 580,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 235,52 0,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 98 235,52 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 930 973,88 1 029 209,40

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 930 973,88 1 029 209,40

926 Kultura fizyczna 185 800,00 185 800,00

Obiekty sportowe 54 437,00 54 437,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 694,00 15 894,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 21 694,00 15 894,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 14 800,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 9 000,00 14 800,00

110 727 240,48 110 727 240,48

34 770,29

80195 0,00

98 235,52

0,00

5 800,00

5 800,00

-98 235,52

-98 235,52

98 235,52

Razem: 0,00

BeSTia Strona 3 z 3

92601 0,00

-5 800,00

-5 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 429


	UCHWAŁA NR 129/2024 ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-01-30T13:00:11+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




